Commissione Giudicatrice in composizione monocratica  

PROCEDE 

 All’apertura della Busta 2 “Offerta economica” e alla verifica della documentazione richiesta nel Bando 

di gara: Allegato C debitamente sottoscritto, riportante un’offerta economica pari a € 9.360,00 (Euro 

novemilatrecentosessanta/00); 

 A dichiarare l’offerta superiore alla base d’asta e pertanto valida. 

Il Responsabile dell’Area Patrimonio e Manutenzione del Territorio procede quindi all’esclusione 

dell’offerta n. 1, ritenuta non valida perché non conforma alle prescrizioni dell’art.

[...]

7 del Bando di gara e 

rileva che la miglior offerta valida è la n. 2, presentata da Aur.Ora Management di Pasotti Aurora con sede 

in via Marconi 84 a Toscolano Maderno - C.F. PSTRRA78H46B157O e P.IVA 04369230984 - con offerta 

economica pari a € 9.360,00 (Euro novemilatrecentosessanta/00) + IVA/anno, da adeguare annualmente 

secondo indice ISTAT, ridotto al 50% per la prima annualità, secondo quanto previsto dal punto 5 del Bando 

di gara.  

Il Responsabile procede quindi a proporre l’aggiudicazione per la gestione dell’immobile comunale a